**Dumineca Tomii, adecă pe
25 Aprilie (8 Maiu) 1921**

orele 9 dimineața, în care zi, după săvârșirea serviciului divin, va urma deschiderea Sinodului în sala mare a Seminarului.

Ceeace se aduce la cunoștința tuturor P. T. D. deputați spre știre și orientare.

Arad la 8/21 Aprilie 1921.

Al tuturor binevoitor

Ioan I. Papp m. p.
Episcopul Aradului.

Notă. Îndatorați prin concluzul Nr. 44 al Sinodului eparhial din 1901, aducem la cunoștința Domnilor deputați sinodali, că nici un concediu nu se acordă fără de convenita motivare și dovadă a cererii de concediu, urmând a se procede în caz contrar întru toate conform ultimelor dispozițiuni din § 59 al Regulamentului afacerilor interne.